Приложение 3
ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ
№3

       «23»  мая  2006г.

                 г. Иваново

Наименование учреждения:   МУ СОШ  № 39
Предмет контракта: общестроительные работы
Предложение о цене   249500 (ДВЕСТИ СОРОК ДЕВЯТЬ ТЫСЯЧ ПЯТЬСОТ РУБЛЕЙ)
Присутствовали:

Председатель комиссии: Кузьминов В.И..        зам. Директора по АХЧ

 Члены комиссии  Власова Т.В.                         зам. Директора по УВР
                                            Дмитриева А.В.                    учитель

Секретарь: Яшина Н.Е.                                        секретарь школы
На заседании комиссии было представлено___2____заявки:

1. ООО «ПОЗИТИВ»;               _________247999 руб.

(Наименование участника)

(Цена контракта)

2. ООО «КЛАССИКА-М»;       __________245872 руб.

(Наименование участника)

(Цена контракта)
3. ООО ПКФ «ШЕЙД»;       __________248000 руб.

(Наименование участника)

(Цена контракта).

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1.  ООО «ПОЗИТИВ»;                                 не устраивает цена_______________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)
2.  ООО ПКФ «ШЕЙД»;                                 не устраивает цена_______________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем (ями) признан (ы):

	Участник
	Наименование
продукции
	Кол-во
	Стоимость
Единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «Классика-М »
	общестроительные работы
	1
	245872
	245872

Председатель комиссии: Кузьминов В.И..                                        зам. Директора по АХЧ

 Члены комиссии  Власова Т.В.                                              зам. Директора по УВР
                                            Дмитриева А.В.                                         учитель

Секретарь: Яшина Н.Е.                                                            секретарь школы
Заказчик: Директор школы № 39:___________________Чухина И.Н.
М.П.